Cariñena

Administración 
Local

CONVENIO DE 
COLABORACION 
ENTRE LA 
COMARCA DEL 
CAMPO DE 
CARIÑENA Y CRUZ 
ROJA ESPAÑOLA 

Es objeto de este Convenio el definir las 
condiciones en las que la Comarca del Campo 
de Cariñena cooperará financieramente con 
4.500 ¿// (CUATRO MIL QUINIENTOS EUROS) 
con Cruz Roja Española en Cariñena en los 
siguientes programas.  

¿Relacionadas con 

23/07/2019 29/08/2019

Aragón HUESCA Oficina Provincial 
Huesca

ASOCIACION DE 
FAMILIARES DE 
ENFERMOS DE 
ALZHEIMER Y OTRAS 
DEMENCIAS DE FRAGA

Otras CONVENIO DE

[...]

MADRID Asamblea Local 
Getafe

AYUNTAMIENTO DE 
GETAFE

Administración 
Local

CONVENIO DE 
COLABORACIÓN 
ENTRE EL 
AYUNTAMIENTO 
DE GETAFE Y CRUZ 
ROJA

El objeto del convenio es la concesión de una 
subvención, de carácter 
singular, por importe de CIENTO CINCUENTA 
MIL EUROS (150.000¿) a la CRUZ ROJA 
ESPAÑOLA, para el desarrollo de su programa 
de actuación durante el año 2019.  

23/10/2019 13/11/2019

Comunidad 
de Madrid

MADRID Asamblea Comarcal 
Corredor Henares 
Sur

Ayuntamiento S. 
Fernando de Henares

Administración